

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jln. Jenderal A. Yani No. 11 Telanaipura Jambi Telp. (0741) 61740-60804 Fax. (0741) 61740

SURAT PERINTAH TUGAS MEWAKILI Nomor: 518 / 907 /SPT/DISKOP. UKM-1.1/VIII/2023

Dasar

Berdasarkan surat perintah tugas Sekretaris Daerah Provinsi Jambi Nomor : 090/2106/SPT/DISKOP.UKM.1.2/VIII/2023 Tanggal 9 Agustus 2023 Perihal Melaksanakan Perjalanan Dinas Ke Solo Jawa Tengah Dalam rangka Menghadiri Undangan Rakor Pusat dan Daerah Transformasi Koperasi dan UMKM Masa Depan.

Nama

: Maryati. S.H.

Pangkat/Gol

: Pembina Tk. I-IV/b

NIP

: 19660908 199503 2 001

Jabatan

: Kepala Bidang Pengawasan dan Pemeriksaan

Untuk

 Bertindak sebagai Pelaksana Tugas Kepala Dinas Koperasi, UKM Provinsi Jambi selama Kepala Dinas Koperasi, UKM Provinsi Jambi melaksanakan Perjalanan Dinas selama 4 (empat) hari mulai tanggal 11 s.d 14 Agustus 2023.

2. Dalam melaksankan tugas bertanggung jawab kepada Kepala Dinas

Koperasi, UKM Provinsi Jambi.

 Demikianlah Surat Perintah Tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dengan penuh rasa tanggung iawab.

> Ditetapkan di Jambi Pada tanggal to Agustus 2023

"REPALA DINAS,

OMAS NOTERAL USAMA NECUL DAM MENENGAM

Pembina Utama Muda NIP. 19670520 199402/1 001

Tembusan:

Kepala BKD Provinsi Jambi (sebagai laporan).

2. Sekretaris dan Kabid dilingkungan Dinas Koperasi, UKM Provinsi Jambi